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

JULKISIVU

Plot date: 18.10.2021 10.43.28

ASUNTO OY KUOPION VISERRYS

21.09.2021

KAARTOKATU  39
70100 KUOPIO

ITÄ

LÄNSI

JULKISIVU POHJOISEEN

AA  RR  KK  KK  II  TT  YY  YY  PP  II  TT Kirkkokatu 4A, 70100 Kuopio 044-7506860  arkkityypit@arkkityypit.fi

JULKISIVU

Plot date: 18.10.2021 10.44.29

ASUNTO OY KUOPION VISERRYS

21.09.2021

KAARTOKATU  39
70100 KUOPIO

ETELÄ

POHJOINEN

JULKISIVU ETELÄÄN

AA  RR  KK  KK  II  TT  YY  YY  PP  II  TT Kirkkokatu 4A, 70100 Kuopio 044-7506860  arkkityypit@arkkityypit.fi

JULKISIVU

Plot date: 18.10.2021 10.44.29

ASUNTO OY KUOPION VISERRYS

21.09.2021

KAARTOKATU  39
70100 KUOPIO

ETELÄ

POHJOINEN

POHJAKERROS

1. KERROS

JULKISIVU ITÄÄN

AA  RR  KK  KK  II  TT  YY  YY  PP  II  TT Kirkkokatu 4A, 70100 Kuopio 044-7506860  arkkityypit@arkkityypit.fi

JULKISIVU

Plot date: 18.10.2021 10.43.28

ASUNTO OY KUOPION VISERRYS

21.09.2021

KAARTOKATU  39
70100 KUOPIO

ITÄ

LÄNSI

AP1 JA AP2 ULKONA TALON
EDESSÄ

PALOKUNNAN SAMMUTUSREITTI

VSS / IR
T.VAR

1

SUKSET

8 AP

8 AP

U
VV

6 PP

LJH

9 PP

SPK

VAPAA AJOKORKEUS 2100 mm

2P
P

SU
LKU

S
PL 6x8

16 PP

16 PP

H
ISS

I

P
O

R
R

A
S

AH

SIIV

PPP

KS6kg

3 KPL
MYYTÄVIÄ
VARASTOJA
1200x2100

A1 A2

A4A5A6A7A8A9A10A11A12A13A14

A15 A16

A22

A21A20A19A18A17

VAR2VAR1A32A31

A23A24A25A26A27A28A29

A30

A3

LASTENVAUNUT

S
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Plot date: 22.9.2021 8.57.53

ASUNTO OY KUOPION VISERRYS

21.09.2021

KAARTOKATU  39
70100 KUOPIO
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A4 1. KRS
A12 2. KRS
A20 3. KRS
A28 4. KRS
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ALKOVI

27,5 m² 
1 h+kt+alk
A4	   1. KERROS
A12	   2. KERROS
A20	   3. KERROS
A28	   4. KERROS

•	 Nel iöt  tehokkaast i  käytössä!

•	 Ranskalainen parveke.

•	 Rei lunkokoinen alkovi .

•	 Yksiöksi  re i lust i  säi lytyst i laa.
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21.09.2021

KAARTOKATU  39
70100 KUOPIO

1h+kt+alk+s
A5 1. KRS
A13 2. KRS
A21 3. KRS
A29 4. KRS

33,5 m²

P

•	 Tervalepäl lä paneloidussa 
saunassa lasiseinä ja -ovi !

•	 Rei lun kokoinen alkovi .

•	 Ranskalainen parveke.

•	 Yksiöksi  hyvin säi lytyst i laa.
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ASUNTO OY KUOPION VISERRYS

21.09.2021

KAARTOKATU  39
70100 KUOPIO

2h+kt

38,5 m²
A9 2. KRS
A17 3. KRS
A25 4. KRS

•	 Vain yksi  tätä pohjaratkaisua!

•	 Ti laa pienel le ruokai luryhmäl le.

•	 Keit t iötä ja makuut i laa rytmit tää 
väl iseinä.

•	 Ranskalainen parveke.

•	 Terassi  avautuu v i ihty isäl le 
s isäpihal le!

•	 Makuuhuoneen yhteydessä on rei lun 
kokoinen vaatehuone.

•	 Näkymiä rauhal l isel le pientaloalueel le.

•	 Oleskelut i lat  jatkuvat lasi tetul le 
parvekkeel le.

•	 Makuuhuoneen yhteydessä on rei lun 
kokoinen vaatehuone.

•	 Tervalepäl lä paneloidussa saunassa 
lasiseinä ja -ovi !

•	 Näkymiä kahteen suuntaan.

•	 Oleskelut i lat  jatkuvat lasi tetul le 
eteläparvekkeel le.

•	 Ti laa ruokai luryhmäl le.

•	 Makuuhuoneessa koko seinän 
leveydeltä säi lytyst i laa.
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AA  RR  KK  KK  II  TT  YY  YY  PP  II  TT Kirkkokatu 4A, 70100 Kuopio 044-7506860  arkkityypit@arkkityypit.fi

HUONEISTOPOHJA

Plot date: 22.9.2021 9.07.24

ASUNTO OY KUOPION VISERRYS

21.09.2021

KAARTOKATU  39
70100 KUOPIO

3h+kt+s

54,0 m²

P

A14 2. KRS
A22 3. KRS
A30 4. KRS

54,0 m² 
3 h+kt+s
A14	   2. KERROS
A22	   3. KERROS
A30	   4. KERROS

•	 Näkymiä kahteen suuntaan.

•	 Valoisat oleskelut i lat  jatkuvat 
lasi tetul le parvekkeel le.

•	 Toisen makuuhuoneen yhteydessä 
on vaatehuone.

•	 Tervalepäl lä paneloidussa saunassa 
lasiseinä ja -ovi !
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HUONEISTOPOHJA

Plot date: 22.9.2021 9.07.24

ASUNTO OY KUOPION VISERRYS

21.09.2021

KAARTOKATU  39
70100 KUOPIO
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Plot date: 22.9.2021 10.30.38

ASUNTO OY KUOPION VISERRYS

21.09.2021

KAARTOKATU  39
70100 KUOPIO

2h+kt+s

51,5 m²
A16 2. KRS
A24 3. KRS
A32 4. KRS

P

51,5 m² 
2 h+kt+s
A16	   2. KERROS
A24	   3. KERROS
A32	   4. KERROS
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Plot date: 22.9.2021 10.30.38

ASUNTO OY KUOPION VISERRYS

21.09.2021
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Plot date: 22.9.2021 9.13.31

ASUNTO OY KUOPION VISERRYS

21.09.2021

KAARTOKATU  39
70100 KUOPIO

3h+kt+s

58,5 m²
A2 1. KRS

P

▼

▲

12/6x14
ip=700

3h+kt+s
58,5 m²

MH2

MH1

15
/6

x1
4

ip
=7

00

KT

KH+S

10x21 15/6x14
ip=700

14x14
ip=700

ET

OH

TERASSI

LTO
(KV)
(PP)

rk

LT
AP

MU

KT+UJK/PA

SK

Mittakaava 1:100 5 m

AA  RR  KK  KK  II  TT  YY  YY  PP  II  TT Kirkkokatu 4A, 70100 Kuopio 044-7506860  arkkityypit@arkkityypit.fi

HUONEISTOPOHJA

Plot date: 22.9.2021 9.13.31

ASUNTO OY KUOPION VISERRYS

21.09.2021

KAARTOKATU  39
70100 KUOPIO

3h+kt+s

58,5 m²
A2 1. KRS

P

▼

▲

58,5 m² 
3 h+kt+s
A2	   1. KERROS

•	 Sisäpihal le avautuva terassi .

•	 Tervalepäl lä paneloidussa saunassa 
lasiseinä ja -ovi !

•	 Avarat oleskelut i lat .

•	 Makuuhuoneessa koko seinän 
leveydeltä säi lytyst i laa.

•	 Näkymiä rauhal l isel le pientaloalueel le.

•	 Avarat oleskelut i lat  jatkuvat lasi tetul le 
parvekkeel le.

•	 Makuuhuoneessa koko seinän 
leveydeltä säi lytyst i laa.

•	 Tervalepäl lä paneloidussa saunassa 
lasiseinä ja -ovi !

•	 Sisäpihal le avautuva terassi .

•	 Näkymät kahteen suuntaan. 

•	 Avarat oleskelut i lat , jonne mahtuu 
ruokai luryhmä. 

•	 Tervalepäl lä paneloidussa saunassa 
lasiseinä ja -ovi !
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5 mMittakaava 1:100
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Plot date: 22.9.2021 9.13.03

ASUNTO OY KUOPION VISERRYS

21.09.2021

KAARTOKATU  39
70100 KUOPIO

3h+kt+s

63,0 m²
A7 1. KRS
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3 h+kt+s
A7	   1. KERROS
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HUONEISTOPOHJA

Plot date: 22.9.2021 9.13.03

ASUNTO OY KUOPION VISERRYS

21.09.2021

KAARTOKATU  39
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Plot date: 22.9.2021 9.12.37

ASUNTO OY KUOPION VISERRYS

21.09.2021

KAARTOKATU  39
70100 KUOPIO

3h+kt+s

63,0 m²
A15 2. KRS
A23 3. KRS
A31 4. KRS

P

63,0 m² 
3 h+kt+s
A15	   2. KERROS
A23	   3. KERROS
A31	   4. KERROS
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HUONEISTOPOHJA

Plot date: 22.9.2021 9.12.37

ASUNTO OY KUOPION VISERRYS

21.09.2021

KAARTOKATU  39
70100 KUOPIO

3h+kt+s

63,0 m²
A15 2. KRS
A23 3. KRS
A31 4. KRS

P

5 mMittakaava 1:100

•	 Sisäpihal le avautuva terassi .

•	 Näkymät kahteen suuntaan. 

•	 Avarat oleskelut i lat , jonne mahtuu 
ruokai luryhmä. 

•	 Tervalepäl lä paneloidussa saunassa 
lasiseinä ja -ovi !

•	 Er i l l inen wc.

•	 Näkymiä rauhal l isel le pientaloalueel le.

•	 Avarat oleskelut i lat  jatkuvat lasi tetul le 
parvekkeel le.

•	 Ti laa ruokai luryhmäl le. 

•	 Tervalepäl lä paneloidussa saunassa 
lasiseinä ja -ovi !

•	 Er i l l inen wc.
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Plot date: 22.9.2021 9.12.03

ASUNTO OY KUOPION VISERRYS

21.09.2021

KAARTOKATU  39
70100 KUOPIO
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4 h+kt+s
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A18	   3. KERROS
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HUONEISTOPOHJA

Plot date: 22.9.2021 9.12.03

ASUNTO OY KUOPION VISERRYS

21.09.2021

KAARTOKATU  39
70100 KUOPIO

4h+kt+s

69,0 m²

A10 2. KRS
A18 3. KRS
A26 4. KRS

P

•	 Näkymiä rauhal l isel le pientaloalueel le.

•	 Avarat oleskelut i lat  jatkuvat lasi tetul le 
parvekkeel le.

•	 Ti laa isol le ruokai luryhmäl le. 

•	 Tervalepäl lä paneloidussa saunassa 
lasiseinä ja -ovi !

•	 Er i l l inen wc.

Visualisointi asunnosta A18.
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01.09.2021

ASUNTOYHTIÖ
Asunto Oy Kuopion Viserrys on Kuopion Haapaniemelle 
omalle tontille rakennettava 1-portainen hissillinen asuin-
kerrostalo. Yhtiössä on neljä asuinkerrosta, yhteensä 32 
asuntoa. Yhtiön autopaikat sijoittuvat pääosin korttelei-
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